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	MODYFIKACJE (ZMIANY) ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA POJAZDÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI – PUŁAWY SPÓŁKA Z O.O.”

(ZNAK SPRAWY 10/2017/KOM/NO/K/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Miejskiego Zakładu Komunikacji – Puławy Spółka z o.o., w związku pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia pojazdów Miejskiego Zakładu Komunikacji – Puławy Spółka z o.o.” (znak sprawy 10/2017/KOM/NO/K/BU) podaje niniejszym informację na temat modyfikacji odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz informuje o modyfikacjach (zmianach) zapisów SIWZ:
Zmianie ulega treść udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 8 o następującej treści
Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczeniu ASS będą podlegały wyłącznie pojazdy osobowe, osobowo-ciężarowe oraz ciężarowe, których dopuszczalna masa całkowita nie przekracza 3,5 tony
Udzielono następującej odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu ASS będą podlegały wyłącznie pojazdy osobowe, osobowo-ciężarowe oraz ciężarowe, których dopuszczalna masa całkowita nie przekracza 3,5 tony.
Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Powyższa odpowiedź zostaje zmieniona na następującą:
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu ASS będą podlegały wyłącznie pojazdy osobowe, osobowo-ciężarowe oraz ciężarowe, których dopuszczalna masa całkowita nie przekracza 3,5 tony.
W związku z powyższym ubezpieczeniem ASS nie będzie objęty pojazd poz. nr 18 w Załączniku nr 10 do SIWZ – „Wykaz pojazdów” marki Mercedes Sprinter 516CDI o nr rej. LPU47278.

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Wrocław, 30.10.2017r. 






Anna Giera
(miejscowość, data)







(podpis)
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